Iiis uel cepis decimam. De piscato de fora decimam.

De 'concas uel de uasis ligneis decimam. Et pro om

nibus hiis earrigis quas uendiderint homines de fora

et portagium dederint si alias proprias emerint non

dent portagium ex eis. De carrega panis uel salis quam

uentliderint uel emerint homines de fora, de bestia ca

ualari uel mulari dent ru denarios, de asinari m meda

lias. De nm'catoribus. Mercatores naturales uille qui sol

datam dare uoluerint recipiatur ab eis. Si autem solda

tam dare neluerint dent portagium. De carrega de pis

rato quam inde leuauerint homines de fora dent vi de

narios. De cauonibus. Cauon si laborauerit triticum det

t' talegam. Et si laborauerit milium similiter. Et de gei

ras de bobus r quartarium de tritico nel milio unde labo

rauerit. ..peditibus at ...astariis et ...lieribu-s mi..tum.

Pedites dent octauam uini et lini. Bal'istarii habeant fo

rum militum. Mulier militis que uiduaucrit habeat hono

rem militis usque nubat : et si nupserit pediti, faciath

rum peditis. De senibus militibus. Miles qui senuerit uel

ita debilitauerit quod ex`ercitum facere non possit, stet in

honore suo. Si autem mulier militis uiduata talem 'filium

habuerit qui cum ea in demo contineatur et caualariam

facere potuerit, faciat eam pro matre. De almoquauaria.

Almoqueuer qui per almoquauariam uixerit faciat forum

suum semel in anne. Miles uero qui equum suum aut v

bcstias suas ad almoquauariam miserit nullum forum

de almoquauaria faciat. De conilariis. Conilarius qui fue

rit ad sogeiram et illuc manserit det follem unum conilii.

Et qui illuc moratus fuerit oeto diebus uel amplius, det

unum conilium cum pelle' sua. Et conilarius de fora

` det decimam quociens uenerit. ...atoris . . .xbone Mo

ratores ulixbone qui panem suum uel uinum uel ficus

ucl oleum in sanctaren habuerint, uel in aliis lecis,

et ad ulixbonam illudad opus sui duxerint et non ad

reuendendum, non dent iude pertagium. De rima. Qui

cum aliquo rixauerit et post rixam domum suam in

trauerit, et ibi inito concilio acceperit fustem uel porri

nam, et eum percusserit, pectet xxxa solidos. Si autem in

consulte' et casu accidente percusserit, nichil pectet. De

inimieis de fora. Inimicus de fera non intret uillam su

per inimicum suum nisi per treugas aut pro directo

illi dare. De homine occiso ab equo. Si equs alicuius ali

quem occiderit domnus equi pectet aut equm aut ho

micidium, quod horum domno equi placuerit. De cle

ricis. Et clericus habeat forum militis/per totum : et si